

# Vårgårda Dragway AB

556956-1946

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Martin Lindström, Verkställande direktör

2025-07-04

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har varit teknisk konsultverksamhet samt att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Vårgårda.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	30 000	78 000	120 000	120 000
Resultat efter finansiella poster	483 727	72 152	118 800	118 800
Soliditet (%)	94	85	75	72

Nettoomsättningen har tillfälligt minskat med anledning av strukturförändringar hos de huvudsakliga kunderna.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	138 397	42 908	231 305
Balanseras i ny räkning		42 908	-42 908	0
Årets resultat			472 686	472 686
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>181 305</b>	<b>472 686</b>	<b>703 991</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	181 305
Årets resultat	472 686
<b>Summa</b>	<b>653 991</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	653 991
<b>Summa</b>	<b>653 991</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 000	78 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 000</b>	<b>78 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 200	-6 825
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 200</b>	<b>-6 825</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 800</b>	<b>71 175</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		459 198	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 179	1 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 450	-167
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>454 927</b>	<b>977</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>483 727</b>	<b>72 152</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 825	-18 075
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 825</b>	<b>-18 075</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>476 902</b>	<b>54 077</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 216	-11 169
<b>Årets resultat</b>		<b>472 686</b>	<b>42 908</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	132 681	0
Andra långfristiga fordringar	4	540 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>672 681</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>672 681</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 500	97 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Övriga fordringar		0	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>137 500</b>	<b>97 501</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 520	245 207
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 520</b>	<b>245 207</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>146 020</b>	<b>342 708</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>818 701</b>	<b>342 708</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		181 305	138 397
Årets resultat		472 686	42 908
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>653 991</b>	<b>181 305</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>703 991</b>	<b>231 305</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		83 059	76 234
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>83 059</b>	<b>76 234</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 625
Skatteskulder		15 385	29 544
Övriga skulder		7 589	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 677	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 651</b>	<b>35 169</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>818 701</b>	<b>342 708</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	487 770
Försäljningar	-355 089
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>132 681</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>132 681</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	540 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>540 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>540 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Vårgårda Dragway AB, 556956-1946  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Martin Lindström  
Lars Martin Lindström  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-06-29

Claus Peter Wilhelm Denk  
Claus Peter Wilhelm Denk  
Styrelseledamot  
2025-06-29

Ulf Magnus Liljenbäck  
Ulf Magnus Liljenbäck  
Styrelseledamot  
2025-06-30